INDICAÇÃO Nº  599/2011

                        ASSUNTO: SOLICITA A IMPLANTAÇÃO DE LOMBADAS NA AVENIDA CAMPINAS  ALTURA DO Nº 220,  NO BAIRRO VILA BRASILEIRA
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais desta Casa de Leis que se digne S.Exª determinar ao setor competente da Administração que providencie a construção de lombada na avenida campinas no bairro VL. Brasileira.

Tal medida se faz necessária para evitar acidentes aos moradores dessa avenida .

                                  SALA DAS SESSÕES, 17 de Maio de 2011

EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS